
PÖYTÄKIRJA 

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma 

Ohjausryhmän kokous 

Aika: torstai 24.10.2024 klo 14.00–15.00 

Paikka: Teams-kokous 

Osallistujat: pj. Sirkku Linna (OKM), Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Sanna Nieminen (VM),  

Heidi Ahokallio-Leppälä (Digivisio), Pia Saarinen (Digivisio), Hanna Nordlund (Digivisio), Jonna 

Korhonen (OKM), Tomi Kytölä (OKM), Tiina Salminen (TEM), Jari Kauppi (OKM), Victor Nyberg 

(OKM), Marika Bäckman (OKM) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM) 

 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 
 
Puheenjohtaja Sirkku Linna avasi kokouksen klo 14.02. Hyväksyttiin asialista. 
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
Hyväksyttiin edeltävän kokouksen 5.9.2024 pöytäkirja. 
 

3. Palveluiden tilannekatsaukset ja ajankohtaiset asiat 
 
Hankevastaava Tiina Salminen esitteli JOD-hankkeen tilannekatsauksen. Osaamispolun kehittämistyö 
on edennyt suunnitelman mukaisesti ja palvelua esitellään laajemmin demotilaisuuksissa ja 25.10. 
järjestettävässä kaikille avoimessa webinaarissa. Yksilön työkokonaisuuden osalta toiminnallisuudet 
ovat rakentumassa erityisesti koulutus- ja työmahdollisuuksien osalta. Ohjaajan työkokonaisuuden 
osalta on tehty päätös sisällönhallintajärjestelmän valinnasta ja lisäksi on selvitetty kehittäjäresurssin 
lisäämistä ja ohjauspalvelukartan sovellusmahdollisuuksia. Tietoalustan työkokonaisuuden osalta 
kehitystyössä on keskitytty yksilön toiminallisuuksien tukemiseen ja tietopalveluteemojen 
tarkentamiseen. Kustannukset pysyneet samalla tasolla. Hanketoimiston vuoden 2025 
henkilöstösuunnitelman mukaiset jatkovalmistelut ovat käynnissä. Hankkeen riskianalyysi on päivitetty 
syksyn aikana ja marraskuussa petosriskiarvioiden osalta on tehtävä päivitys VM:n asetuksen 
voimaanastuttua. Keskusteltiin HE-luonnoksen aikataulusta. Todettiin, että luonnoksen sisäinen 
käsittely jatkuu ennen lausuntokierrosta. 
 
Hankejohtaja Hanna Nordlund esitteli Digivisio 2030 -hankkeen tilannekatsauksen. Opin.fi-palvelun 
betaversion käyttö on aloitettu ja käyttäjämäärät ja saatu palaute ovat olleet positiivisia. 
Ohjelmistokehityksessä kehitetään palveluun lanseerattavaa versiota. Uuteen rajapintamalliin 
siirtymistä tehdään vaiheittain. Eurooppalaista yhteentoimivuutta on työstetty yhdessä suomalaisten 
korkeakoulujen ja kansainvälisten partnereiden kanssa. Korostettiin JOD- ja Digivisio 2030 -hankkeiden 
välisen yhteistyön merkitystä erityisesti kehitystyössä. Keskusteltiin ylläpitorahoituksesta. Todettiin, 
että korkeakoulujen perustama HigherEd Hub Finland Oy vastaa palvelun jatkokehityksestä ja 
ylläpidosta. Todettiin, että yhteentoimivuus eurooppalaiseen kontekstiin on tärkeää. 
 
Hanna Nordlund esitteli RRF-tavoitteiden toteutumisen tilannekatsauksen Digivisio 2030 -hankkeen 
osalta. Tämänhetkisen arvion mukaan vähintään 75 % uusista digitaalisista palveluista on käytössä 
vuoden 2025 loppuun mennessä. Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman 



tavoitearkkitehtuuriraportissa Digivisiolle on listattu uusien palveluiden osalta viisi kokonaisuutta, 
joiden toteutumista tullaan arvioimaan.  
 
Keskusteltiin palveluiden toteutumisesta ja niiden riippuvuuksista toisiinsa. Keskusteltiin siitä, millä 
perusteella voidaan osoittaa, että tavoitteet ovat toteutuneet. Arkkitehtuuriraportti on elänyt 
hankekauden aikana, joten esiin nousi kysymys siitä, tulisiko raportin kuvauksia päivittää vastaamaan 
palvelukehityksen myötä tapahtuneita muutoksia, ja onko se mahdollista komission puolesta riskien 
minimoimiseksi. Todettiin, että Digivisio 2030 -hanke saanut rahoitusta eri lähteistä, joten on haastavaa 
osoittaa, mikä osuus on tehty milläkin rahoituksella, jonka lisäksi kehitys etenee jatkuvasti. Todettiin, 
että Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelmasta teetään ulkoinen arviointi, jonka puitteissa 
todentamista ja tarkastuksia voidaan tehdä Digivision osalta jo ensi vuonna. 
 
Sovittiin, että seuraavaan kokoukseen laaditaan koko ohjelman, molempien hankkeiden osalta, kattava 
kuvaus siitä, miten ohjelman tavoitteiden sisällöllinen toteuttaminen on peilattavissa CID-teksteihin, 
milloin tavoitteet voidaan katsoa saavutetuiksi ja miten valmiusaste todennetaan. Todenteiden 
tuottaminen tulee sovittaa yhteen molempien hankkeiden välillä. Todettiin, että tarvitaan yhteistä 
keskustelua tavoitteiden todentamisesta. Lisäksi nostettiin esille, että tarvitaan yhteistä käsitteiden 
määrittelyä kuten esimerkiksi osaamisen sanoittamisen osalta. Todettiin, että yhteisiä käsitteitä 
työstetään Jatkuvan oppimisen sanastotyössä, jonka työn tulokset tulevat lausuntopalvelun kautta 
avoimesti kommentoitavaksi.  
 
Keskusteltiin tietojen hyödyntämisestä eri palveluiden välillä. Todettiin, että on tärkeä varmistaa, että 
tiedot liikkuvat palveluiden välillä. Todettiin, että seuraavassa kokouksessa käsitellään JOD-hankkeen 
tilannekatsauksen yhteydessä lainvalmistelun tilanne, jossa tuodaan esille lainsäädännön reunaehdot 
tietojen liikkumiselle eri palveluiden ja alustojen välillä. 

 
RRF-raportoinnin osalta todettiin, että Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma ei ollut mukana RRP-
järjestelmän 18.9.-8.10.2024 raportointijaksolla. 

 

4. Tiedoksi 
 
Osaamispolku- ja Opin.fi-palveluiden yhteinen webinaari järjestetään maanantaina 9.12.2024 klo 9.00–
10.00, Teams.  
 
Ulkoisen arvioinnin kilpailutus on parhaillaan käynnissä ja tarjousaika päättyy perjantaina 7.11.2024. 
 

5. Muut asiat 
 
Ei muita asioita. 
 

6. Seuraava kokous 
 
Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään to 12.12.2024 klo 12.00–13.00. 
 

7. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja Sirkku Linna päätti kokouksen klo 15.01. 


